2024年 4 月吉日

一般社団法人日本繊維機械学会
正会員各位

 一般社団法人日本繊維機械学会
会  長  井 上  真 理

一般社団法人日本繊維機械学会 第７７回定時総会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥の御事とお慶び申し上げます。
平素は学会活動に多大なるご理解ご支援を賜り、深く感謝申し上げます。
さて、一般社団法人日本繊維機械学会「第７７回定時総会」を下記の通り開催いたしますので、ご多忙中恐縮で

はございますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
お手数をおかけしますが、同封の葉書（出欠通知票・委任状）にご記入いただき、５月１３日（月）までに、ご

返送くださいますようお願い申し上げます。
敬具

記
一般社団法人日本繊維機械学会「第７７回定時総会」
１．日時 ２０２４年５月３１日（金）１５時２０分開始
２．場所 大阪科学技術センター４階４０１号室（大阪市西区靭本町 1-8-4）
     感染症の影響などで開催形式を変更する場合がございますので、予めご了承ください。
３．議案 第１号議案 ２０２３年度事業報告の件
     第２号議案 ２０２３年度決算報告の件
     第３号議案 ２０２４年度ならびに２０２５年度役員の件
     報告事項（１）２０２４年度事業計画について

報告事項（２）２０２４年度予算について
４．「出欠通知票・委任状」の連絡方法について（いずれか一つの方法を選択してください）

方法（１）同封の「出欠通知票・委任状」（ハガキ）をご投函ください。
  方法（２）学会 HPより「出欠通知票・委任状」をダウンロードし、メール添付にて学会メールアドレス
       （ info@tmsj.or.jp ）まで送付ください。

方法（３）以下サイトURL「Google フォーム」にアクセスし、ご入力ください。
       https://forms.gle/npEBkWfQN79KyJJ79

（右のQR コードから「Google フォーム」へアクセスできます）
５．その他

後日、学会 HP に議案を掲載いたしますので、ご確認ください。

以上
                                   一般社団法人日本繊維機械学会

                                〒550-0004 大阪市西区靭本町 1-8-4
                                    大阪科学技術センタービル

                                   TEL：０６－６４４３－４６９１
                                   FAX：０６－６４４３－４６９４
                                   E-mail：info@tmsj.or.jp

https://forms.gle/npEBkWfQN79KyJJ79
mailto:info@tmsj.or.jp

（一社）日本繊維機械学会： info@tmsj.or.jp

一般社団法人日本繊維機械学会
第７７回定時総会

出欠のご連絡をお願いいたします。ご欠席の場合は,委任状にご記入の上,ご返送ください。

出欠通知票
出 欠

いずれかに〇印をつけて
ください

ご出席

ご欠席

氏 名 （押印不要）

メールアドレス

委任状

私儀           を代理人と定め下記の権限を委任します。２０２４

年５月３１日開催の一般社団法人日本繊維機械学会「第７７回定時総会」におけ

る議決権の行使。
※代理人の記載がない場合は,会長に委任するものとして取り扱います。

記入日 ２０２４年  月  日

氏 名 （押印不要）